
Hill““Ulli“\\jjllllljlll\ll\ll“lllllllljljlllllllllllll“\ll“

BMISSOOOBSZ

Zápis
z 20. zasedání Zastupitelstva obce Mikulovice,
konaného dne 13. 5. 2021 od 18:00 hodin.

Sp.zn: OM/0368/2021/02

Č.j. OM/0369/2021

Přítomni: (8) Slavomír Meduna, Michal Votřel, Karel Pfeifer, Josef Nentvich, Adéla Štanglová, Kateřina
Němcová, Eduard Šmejdíř, Oskar Kmoníček.

Omluven: (1) Martin Pfeifer.

Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu, Mikulovice, Valčíkova 52

Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva obce Mikulovice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18:00
starostou obce, který se ujal řízením zastupitelstva. Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně
svoláno podle 5 92 odst. 1 zákona o obcích. Informace podle 5 93 odst. 1 zákona o obcích byla na
úřední desce Obecního úřadu Mikulovice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a
to od 5. 5. 2020 do 14.5.2021.

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že
přítomno je 8 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo
je usnášeníschopné.

Bod č. 1 — Schválení programu

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyl vznesen
návrh na doplnění. Předsedající oznámil, že vzhledem o obdržené petici občanů z Blata stahuje před
schválením programu body č. 8 a 9 týkající se změny č.2 Územního plánu Mikulovice.

Bod č. 1 — Schválení programu.

Usnesení č. 264Z21 :

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje následující program 20. zasedání.

Navržený program:
1) Schválení programu
2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3) Výběr dodavatele na projekt „Příprava strategických dokumentů pro obec Mikulovice

— Ekologie:“



4) Výběr dodavatele na projekt „Příprava strategických dokumentů pro obec Mikulovice — Rozvoj

obce:"

5) Výběr dodavatele na vypracování projektové dokumentace chodníku a kanalizace V Zahradách

6) Záměr výpůjčky pozemku pro umístění a provozování Z-BOXU

7) Žádost o změnu územního plánu

8) Návrh obsahu Změny č. 3 Územního plánu Mikulovice v k.ú. Mikulovice u Pardubic a pořízení

Změny č. 3 Územní plánu Mikulovice

9) Smlouva o dílo na zpracování Změny č. 3 územního plánu Mikulovice

10) Nepeněžitý vklad Obce Mikulovice do základního kapitálu společnosti Vodovody a kanalizace

Pardubice , a.s.

11) Žádost krajské knihovny v Pardubicích o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

na nákup literatury do výměnného fondu

12) Zvýšení kapacity školníjídelny ZŠ a MŠ Mikulovice

13) Žádost o podporu Linky bezpečí, 2.5.

14) Smlouva o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova na vybudování nového chodníku

v obci Mikulovice, ev. č. smlouvy OŽPZ/21/71978

15) Rozpočtové opatření č. 1/2021

16) Veřejná zakázka na projekt „Novostavba chodníku v obci Mikulovice"

17) Rozšíření lokality/ ulice Na Kopci

18) Různé

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

J. Nentvich, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 264/21 bylo schváleno.

Bod č. 2 - Určení ověřovatelů a zapisovatele.

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu A. Štanglovou a K. Němcovou, zapisovatele zápisu Michala
Votřela. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Usnesení č. 265121 :
Zastupitelstvo obce Mikulovice určuje ověřovateli zápisu A. Štanglovou a K. Němcovou a
zapisovatele zápisu určuje M. Votřela.



Bod č. 3 - V'běr dodavatele na

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

l. Nentvich, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: O

Usnesení č. 265/21 bylo schváleno.

:ro'ekt Pří rava strate ic ch dokumentů ro obec Mikulovice

— Ekologie“.

Usnesení č. 266121 :
1) Zastupitelstvo obce Mikulovice bere na vědomí činnost hodnotící komise VZ Výběr

dodavatele na projekt Příprava strategických dokumentů pro obec Mikulovice - Ekologie.
2) Zastupitelstvo obce Mikulovice rozhoduje o výběru ekonomicky nejvhodnější nabídky

dodavatele
V části 1 — Pasport veřejné zeleně: EKOTOXA s.r.o., se sídlem Brno - Černá Pole, Fišova 403/7,
PSČ 60200, IČO 646 08 531
V části 2 - Strategie udržitelnosti rozvoje odpadového hospodářství: ENVIPARTNER, s.r.o.,
se sídlem Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno, IČO 283 58 589
Včásti 3 - Strategie eliminace černých skládek: ENVIPARTNER, s.r.o., se sídlem Vídeňská
546/55, Štýřice, 639 00 Brno, lčo 283 58 589
Včásti 4 - Koncepce boie se suchem: ENVIPARTNER, s.r.o., se sídlem Vídeňská 546/55,
Štýřice, 639 00 Brno, IČO 283 58 589
V části 5 - Koncepce hosLdaření s dešťovou vodou: ENVIPARTNER, s.r.o., se sídlem
Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno, IČO 283 58 589.

3) Zastupitelstvo obce Mikulovice rozhoduje o uzavření smlouvy o dílo na VZ Výběr dodavatele
na projekt Příprava strategických dokumentů pro obec Mikulovice - Ekologie
V části 1 - Pagan" veřghré zeleně: se společností EKOTOXA s.r.o., se sídlem Brno - Černá
Pole, Fišova 403/7, PSČ 60200, IČO 646 08 531
V části 2 - Strategie udržitelnosti rozvoje odpadového hospodářství: se společností
ENVIPARTNER, s.r.o., se sídlem Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno, IČO 283 58 589
V části 3 - Strategie eliminace černých skládek: se společností ENVIPARTNER, s.r.o., se sídlem
Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno, lčo 283 58 539
V části 4 - Koncepce boje se suchem: se společností ENVIPARTNER, s.r.o., se sídlem Vídeňská
546/55, Štýřice, 639 00 Brno, IČO 283 58 589
Včásti 5 - Koncepce hospodaření s dešťovou vodou: se společností_ENVIPARTNER, s.r.o., se
sídlem Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno, IČO 283 58 589.

4) Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá uzavřít v zadávacím řízení na VZ Výběr dodavatele na
projekt Příprava strategických dokumentů pro obec Mikulovice — Ekologie smlouvu
s vybraným dodavatelem
Včásti 1 - Pasport veřejné zeleně: se společnosti EKOTOXA s.r.o., se sídlem Brno - Černá
Pole, Fišova 403/7, PSČ 60200, IČO 646 08 531
Včásti 2 - Strategie udržitelnosti rozvoje odpadového hospodářství: se společností
ENVIPARTNER, s.r.o., se sídlem Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno, IČO 283 53 589



V části 3- Strategie eliminace černých skládek: se společností ENVIPARTNER, s.r.o., se sídlem
Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno, IČO 283 58 589
V části 4 - Koncegce boje se suchem: se společností ENVIPARTNER, s.r.o., se sídlem Vídeňská
546/55, Štýřice, 639 00 Brno, IČO 283 58 589
Včásti 5 - Koncepce hospodaření s dešťovou vodou: se společností_ENVlPARTNER, s.r.o., se
sídlem Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno, IČO 283 58 589.

Z: starosta Obce
T: 30. 5. 2021

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

J. Nentvich, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 266/21 bylo schváleno.

Bod č. 4 - Výběr dodavatele na groiekt uPřígrava strategických dokumentů pro obec Mikulovice
- Rozvoj obce.

Usnesení č. 267121 :
1) Zastupitelstvo Obce Mikulovice bere na Vědomí činnost hodnotící komise VZ Výběr

dodavatele na projekt Příprava strategických dokumentů pro Obec Mikulovice - Rozvoj Obce.
2) Zastupitelstvo obce Mikulovice rozhoduje o výběru ekonomicky nejvhodnější nabídky

dodavatele

Vča'sti 1 — Pasgort ronOjOýých gloch a objektů: PRETOR CONSULTING s.r.o., Holandská
525/28, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO 282 95 773
V části 2 - Studie rozvoje neýýuživaných gloch v obci: ARTENDR s.r.o., Nádražní 67, 281 51
Velký Osek, IČO 241 90 853.

3) Zastupitelstvo obce Mikulovice rozhoduje o uzavření smlouvy o dílo na VZ Výběr dodavatele
na projekt Připrava strategických dokumentů pro Obec Mikulovice - Rozvoj Obce
V části 1 - Pasgort ronOjOýých gloch a objektů: se společnosti PRETOR CONSULTING s.r.o.,
Holandská 525/28, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO 282 95 773
V části 2 — Studie rozvoje neýýuživaných gloch v obci: se společnosti ARTENDR s.r.o.,
Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČO 241 90 853.

4) Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá uzavřít v zadávacím řízení na VZ Výběr
dodavatele na projekt Připrava strategických dokumentů pro obec Mikulovice - Rozvoj
Obce smlouvu s vybraným dodavatelem
V části 1 - Pasgort rozvojOL/ých gloch a Objektů: se společností PRETOR CONSULTING s.r.o.,
Holandská 525/28, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO 282 95 773
Včásti 2 - Studie rozvoje nevyužívaných ploch V obci: se společnosti ARTENDR s.r.o.,
Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČO 241 90 853.

Z: starosta obce
T: 30. 5. 2021



Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

]. Nentvich, E. Šmejdiř)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 267/21 bylo schváleno.

Bod č. 5 - Výběr dodavatele na ggracování groiektové dokumentace chodníku a kanalizace
VZahradách.

Usnesení č. 268121 :

1) Zastupitelstvo obce Mikulovice bere na vědomí činnost hodnotící komise VZ Výběr
dodavatele na vypracování projektové dokumentace chodníku a kanalizace VZahradách.

2) Zastupitelstvo obce Mikulovice rozhoduje o výběru ekonomicky nejvhodnější nabídky
dodavatele GREGOR—projekt invest, s.r.o., se sídlem č.p. 18, 591 01 Počítky, IČO 049 01 916.

3) Zastupitelstvo obce Mikulovice rozhoduje o uzavření smlouvy o dílo na VZ Výběr dodavatele
na vypracování projektové dokumentace chodníku a kanalizace V Zahradách se společností
GREGOR — projekt invest, s.r.o., se sídlem č.p. 18, 591 01 Počítky, IČO 049 01 916.

4) Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá uzavřít v zadávacím řízení na VZ Výběr
dodavatele na vypracování projektové dokumentace chodníku a kanalizace VZahradách se
společností GREGOR — projekt invest, s.r.o., se sídlem č.p. 18, 591 01 Počítky, IČO 049 01 916.

Z: starosta obce
T: 30. 5. 2021

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

]. Nentvich, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 268/21 bylo schváleno.



Bod č.6- Záměr ' ů'č ozemku ro umístěnía rovozování Z-BOXU.

Usnesení č. 269/21:
1) Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje záměr obce vypůjčit část pozemku o vým. cca 2m2

označeného jako p.p.č. 278 v obci Mikulovice a k.ú. Mikulovice u Pardubic.
2) Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá zveřejnit záměr výpůjčky dle výroku 1.

Z: starosta obce

T: 30. 5. 2021

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

J. Nentvich, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 269/21 bylo schváleno.

Bod č. 7 - Žádost o změnu územního plánu.

Usnesení č. 270121:
1. Zastupitelstvo obce Mikulovice souhlasí spořízenim změny č. 3 územního plánu obce

Mikulovice na p.p.č. 226/1 a p.p.č 226/5 vobci Mikulovice a k.ú. Mikulovice u Pardubic na
náklady žadatele.

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

1. Nentvich, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 270/21 bylo schváleno.

Bod č. 8 - Návrh obsahu Změny č. 3 Územního plánu Mikulovice v k.ú. Mikulovice u Pardubic a
pořízení Změny č. 3 Územní plánu Mikulovice.

Usnesení č. 271/21:
Zastupitelstvo obce Mikulovice, v souladu s 5 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., stavebního
zákona, v platném znění, schvaluje:

1) návrh obsahu Změny č. 3 ÚP Mikulovice za účelem prověření vymezeni zastavitelné plochy
bydlení na části pozemků p.č. 235/1, 233 a 295 a na pozemcích p.č. 226/1, 226/5, na části
pozemků 231, 237/1, 237/2, 234/1 a 247 v k.ú. Mikulovice u Pardubic a zároveň pořízení
Změny č. 3 Územního plánu Mikulovice, které proběhne zkráceným postupem pořizování
v souladu s 5 55a a 55b zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů



2) pana Slavomíra Medunu, starostu obce, jako určeného zastupitele ve věci pořízení Změny č.

3 ÚP Mikulovice
3) na základě 5 6 odst. 6 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, v platném znění,

žádost o pořízení Změn č. 3 územního plánu Magistrátem města Pardubice (v souladu s 5 6
odst. 1 písm. c) stavebního zákona).
Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

]. Nentvích, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 271/21 bylo schváleno.

Bod č. 9 - Smlouva o dílo na zpracování Změny č. 3 územního plánu Mikulovice

Usnesení č. 272121:

1) Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje smlouvu o dílo na zpracování Změny č. 3 územního
plánu Mikulovice se společností Regio, projektový ateliér s.r.o. , se sídlem Hořická 50, Hradec
králové, IČO 260 02 337.

2) Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá uzavřít smlouvu o dílo dle výroku 1.

Z: starosta obce

T: 30. 5. 2021

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

J. Nentvích, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 272/21 bylo schváleno.

Bod č. 10 - Ne eněži ' vklad Obce Mikulovice do základního ka itálu s olečnosti Vodovod a

kanalizace Pardubice , a.s.

Usnesení č. 273121:

1) Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje nepeněžitý vklad obce Mikulovice, jehož
předmětem jsou sítě technické infrastruktury: stoka Blato — Dražkovice výtlak, čerpací
stanice, přípojka nn k čerpací stanici, stoková sít'Blato — DN 600, stoková síťBlato - DN 500,
stoková sít'Blato - DN 400, stoková sít' Blato - DN 300, stoková sít'Blato - DN 250 a stoková



2)

3)

sít'Blato - DN 200 v obci Mikulovice a k.ú. Blato tak, jak jsou popsány ve znaleckém posudku
vypracovaném soudním znalcem lng. Jaroslavem Mrázkem, č. posudku 3266 - 09/21 ze dne
7. 1. 2021 s tím že částka , kterou se nepeněžitý vklad oceňuje , činí 6. 730.940,- Kč.
Zastupitelstvo obce Mikulovice souhlasí s vložením sítí technické infrastruktury uvedených
v bodě 1 do základního kapitálu společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., se
sídlem Pardubice — Zelené Předměstí, Teplého 2014, 560 02 Pardubice, IČO 601 08 631 s tím,
že tímto nepeněžitým vkladem bude upsáno 4 366 kusů kmenových akcií akciové společnosti
Vodárny a kanalizace Pardubice, a.s. znějící na jméno 0 jmenovité hodnotě 1 000 Kč v listinné
podobě, s omezenou převoditelností dle stanov a s emisním kurzem 1.541,54Kč.
Zastupitelstvo obce Mikulovice pověřuje starostu Slavomíra Medunu k veškerým úkonům s
tím souvisejících, zejména k uzavření smlouvy o upsání akcií, smlouvy o vkladu, prohlášení o
vkladu a protokolu o předání a převzetí nepeněžitého vkladu.

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

]. Nentvich, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: O

Usnesení č. 273/21 bylo schváleno.

Bod č. 11 - Žádost kraiské knihovny v Pardubicích o uzavření veřeinoprávní smloug o goskgnutí
dotace na nákup Iiteratua do výměnného fondu.

Usnesení č. 274121:

1)

2)

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace na nákup literatury do výměnného fondu knihoven regionů Pardubice ve výši 5. 000,-
Kč s Krajskou knihovnou Pardubice.
Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace 5.000,- Kč dle
výroku 1.

Z: starosta obce
T: 30. 5. 2021

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

J. Nentvich, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 274/21 bylo schváleno.



Bod č. 12 — Zg'šení kagacig školní iidelny ZŠ a MŠ Mikulovice

Usnesení č. 275121:

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje podání žádosti o zvýšení kapacity školní jídelny při ZŠ a MŠ
Mikulovice ze 150 na 170 stravovaných žáků a děti s účinností od 1.9.2021.

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

]. Nentvich, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: O

Usnesení č. 275/21 bylo schváleno.

Bod č. 13 - Žádost o podporu Linkv bgpečí, z.s.

Usnesení č. 27631:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje neuzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na
provoz linky bezpečí.

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

J. Nentvich, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: O

Usnesení č. 276/21 bylo schváleno.

Bod č. 14 - Smlouva o goskgnutí dotace z Programu ohnou venkova na ubudování nového
chodníku v obci Mikulovice, ev. č. smloug OŽPZ (21171978.

Usnesení č. 27731:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ev.č. smlouvy OŽPZ 21/71978
ve výši 110. 000,- Kč od Pardubického kraje.

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

J. Nentvich, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 277/21 bylo schváleno



Bod č. 15 — Rozpočtové opatření č. 1/2021

Usnesení č. 278/21:

Zastupitelstvo obce Mikulovice bere na vědomí úpravu rozpočtu, rozpočtové opatření č. 1/2021
obce Mikulovice.

Bod č. 16 — Veřeiná zakázka na groiekt „Novostavba chodníku v obci Mikulovice“.

Usnesení č. 279121:

1) Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje výzvu, zadávací dokumentaci a návrh smlouvy o
dílo k podání nabídek VZMR s názvem „ Novostavba chodníku v obci Mikulovice".

2) Zastupitelstvo obce Mikulovice jmenuje hodnotící komisi ve složení O. Kmoníček
(náhradník M. Votřel), E. Šmejdíř (náhradník J. Nentvich) a J. Kašpar.

3) Zastupitelstvo obce schvaluje oslovení firem:
- Pavel Vencl, IČO: 729 42 169, U Hřiště 89, 530 02 Mikulovice
- Petr Dohnal, IČO: 609 04 071, Švadlenkova 69, 530 02 Mikulovice
- Jan Marek, IČO: 698 53 584, Valčíkova 11, 530 02 Mikulovice

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

]. Nentvich, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 279/21 bylo schváleno

vlvBod č. 17 - Rozsrrení lokality ulice na Kopci

Usnesení č. 280/21:

1) Zastupitelstvo obce Mikulovice rozhoduje vsouladu s ust. š 84 odst. 2 písm. 5) zákona č.

128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších změn a doplňků o názvu ulice, nově vzniklé

komunikace na p.p.č. 294, směrem k Zahradám severně od p.p.č. 258/9 a p.p.č. 250/23, p.p.č.
250/20, p.p. č. 293/5, p.p.č. 293/8 a p.p.č. 222/14 v obci Mikulovice a k.ú. Mikulovice u Pardubic
takto: název ulice: U Fryčáku.

2) Zastupitelstvo obce ukládá zajistit potřebné právní úkony spojené s rozhodnutím dle bodu 1.

Z: starosta obce
T: 30. 5. 2021

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, A. Štanglová, K. Němcová, O. Kmoníček, K. Pfeifer,

]. Nentvich, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: 0



Usnesení č. 280/21 bylo schváleno

Bod č. 18 - Různé.

A. Štanglová informovala o konání finančního výboru zastupitelstva obce Mikulovice
s dotazem, vjakém povolovacím režimu je postavený přístřešek na hřišti, když stavba nebyla
předmětem projednání na zastupitelstvu obce ani na stavebním úřadě. Starosta odpověděl,
že stavba být povolena nemusí- dle obdržených ústních informací ze stavebního úřadu.
M. Votřel se dotázal na dodání vybavení počítačové učebny. Starosta odpověděl, že písemně
nebylo nic převzato. M. Votřel sdělil, že provede v pátek 14. 5. 2021 kontrolu na místě.
A. Štanglová se dotázala na objednávání hracích prvků v Blatě. Starosta odpověděl, že
z aktivity zástupců Blata jsou vybrány hrací prvky a již byly osloveni dodavatelé o cenovou
nabídku. Umístění bude na současném antukovém hřišti.
J. Nentvich se dotázal, zda si je úřad vědom umístění hromady hlíny na veřejném prostranství
mezi řadovkami a silnicí. Starosta odpověděl, že ano a zábor veřejného prostranství je
s původcem řešen.
Starosta informoval o výsadbě 8 kusů vzrostlých lip na cestě k ALUPĚ. Výsadba je náhrada za
původní uschlé stromy.

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:45 hod.

Přílohy zápisu:

1) Prezenční listina
2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle 5 93 odst. 1 zákona o obcích

Zápis byl vyhotoven dne: 16. 5. 2021

Zapisovatel: Michal Votřel ........... t./ .

Ověřovatelé: Adéla Štanglová. . . . . .
VM

Starosta: Slavomír Meduna ... .

_ /KateřinaNěmcová........'.M
. dne;/f7027zm/ dneMíow/


